
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. IU /2000 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o constante do 
OFICIO DEG 05/2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora MARIA DE FÁTIMA RAMOS 
BRANDÃO, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Diretora (CD-4) do 
Centro de Acompanhamento e Desenvolvimento Educacional (CADE/DEO). 

. 

	

Brasília,aQ de março de 2000. 

A--JIÃ- 
LA URO MORRY 

Reitor 


